PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 25 июня 2018 года

	№ 1-р

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу распоряжения главы Кондинского района от 23 октября 2007 года № 404-р «Об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при администрации Кондинского района»

В связи с изменением структуры администрации Кондинского района:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы Кондинского района от 23 октября 2007 года № 404-р «Об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при администрации Кондинского района».
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Распоряжения 2018